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INVESTMENT

Té parét
né toké e né det!

VENDIM
NR.__ 3 DATA OF &}2022

I MBLEDHJES SE ASAMBLESE S PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TFE SH

ERISE

“SEA LAND ALTERNATIVE INVESTMENT FUND” SHOQERI KOMANDITE SIK

“MBI MIRATIMIN E RRITJES SE KAPITALIT THEMELTAR Ti SHOQERISE

“SEA LAND ALTERNATIVE INVESTMENT FUND” SHOQERI KOMANDI

SIK” DHE TRANSFERIMIT TE FONDEVE PER EFEKT TE RRITJES Si

KAPITALIT”

Sot mé daté OF / {2/ 2022 né Mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Ortak

E

tve té

Shogqgérisé “Sea Land Alternative Investment Fund”, Shoqéri Komandite SIK, e cila baziar né

Statutin e Shoqérisé, né ligjin nr.56/2020 *“Pér Sipérmartjet e Investimeve Kolektive’

neni

56 e n€ vijim né ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 *‘Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ (i
ndryshuar), bazuar né kompetencat qé i jep ligji, si dhe pér mbarévajtjen e zhvillimit t& punés,

VENDOSI:

1. T€ miratojé rritjen e kapitalit themeltar t& Shoqérisé “Sea Land Alternative Investment
Fund”, Shoqgéri Komandite SIK, népérmjet derdhjes s& kontributeve t& reja né para né

vlerén 55,000,000.00 (pesédhjeté e pesé milion) leké, pérkatésisht:

- Vlera prej 25,000,000.00 (njézet e pesé& milion) leké nga ortaku i kufizuar i sho

Z. Renis Térshana.

érisé

- Vlera prej 30,000,000.00 (tridhjeté milion) leké nga ortaku i pakufizuar i shoqérisé

shoqéria Banka Credins.

2. Me zbatimin si dhe ndjekjen e progedurave t& kétij vendimi, ngarkohet Administratori i

Shogérisé “Sea Land Alternative Investment Fund”, Shoqéri Komandite SIK.

3. Ky Vendim hyn né fugi menjéhers.

Mbledhja e datés _O_z//_ZI 2022 u mbajt me pjesémarrjen e:

Pér Banka Credins sh.a. zotérues né 99.14 % té kapitalit themeltar:
Z. MALTIN KORKUT pérfaqésues i autorizuar i Banka CREDINS sh.a.)
Pér Z. Renis Tersh

a# es'pé 0.86 % té kapitalit themeltar:
Z. Reni§ Tershana i
lv =y
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